

Titan v.d. Werf Jelsum B.V.
Sybrand Liefink
Brédyk 33
9057 RB Jelsum
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500721
Kundennr.: 54668
Datum: 12. mei 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501526 vom 11.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210501526: Externe Belegnr. BESTELLING MAIL 11.05:				
1	10697	5081	Aspöck - Multipoint V, rechts ASPÖCK Multipoint V, glas rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,90 kg	10	Stück	6,50	65,00
2	80507		Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Remschoenset voor AL-KO 1635/36/37, 160 x 2 remschoenen primair, 2 remschoenen trekveren, 4 borgveren, 4 borgplaatjes Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 10,80 kg	10	Stück	19,00	190,00
3	800600		AL-KO Sicherungsmutter M 16 x AL-KO Flensmoer M 16 x 1,5 mm, SW 24 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,34 kg	12	Stück	1,70	20,40
4	80531		BÜNTE remkabel voor AL-KO, HL 770/GL 966 mm Remkabel voor AL-KO longlife met 26 mm klok (buitenmaat) en snelmontage nippel, HL 770/GL mm (247283), past vanaf bouwjaar 1997 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,60 kg	20	Stück	5,90	118,00
5	805020		Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe uitv. ab Oploopremdemper voor AL-KO 251 S, nieuwe Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	18,50	37,00
6	10101		Stekker, 12 Volt, 7-polig, metaal Stekker 7-polig, metaal, met schroefaansluiting	20	Stück	1,20	24,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500721

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,80 kg				
7	200550		Hoeksluiting links, verzinkt Hoeksluiting links, uitvoering 1, Ø 16 mm, met veer, hevel 172 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 17,00 kg	25	Stück	5,75	143,75
8	10621		ASPÖCK-Earpoint lichtcombinati ASPÖCK Earpoint I rechts, met achteruitrijlicht, bajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen, H: 256 x B: 179 x D: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,81 kg	1	Stück	10,70	10,70
9	10632		ASPÖCK-Earpoint lichtvenster, ASPÖCK Earpoint I, glas rechts, met achteruitrijlicht, H: 256 x B: 179 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	7,50	15,00
10	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							623,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL810313479B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500721 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

41,946